průměrné cenové hladiny za posledních 12 měsíců oproti průměru za 12 předchozích měsíců.  

Konkrétní výše smluvní ceny navýšené o míru inflace, popř. výše jejích dílčích splátek navýšených o míru inflace činí: 

Smluvní cena – paušální částka ve výši Kč 24 422,- (slovy:dvacetčtyřitisícčtyřistadvacetdva českých) ročně bez DPH. Z této 

roční částky činí: 

17 557,- Kč za provádění PBTK 
  6 865,- Kč za opravy  

Smluvní strany se dohodly, že shora uvedenou paušální částku bude objednatel hradit pololetními splátkami ve výši Kč  
12 211,- (slovy: dvanácttisícdvěstějedenáct korun českých ) bez DPH. Tato výše uvedená celková pololetními splátka se 
skládá z: 

8 778,- Kč za provádění PBTK 
3 433,- Kč za opravy 

DPH bude k fakturovaným částkám připočteno v zákonné výši platné v době vystavení daňového dokladu.